

# MITÄ NYT

PA = PETTERI ALA-KIVIMÄKI, IM = ILKKA MATILLA  
JA, JT = JUHO TYPPÖ  
KANSSI: SABRINA BOVIN

» IHANAA TULEVAA VIIKKOA! SILLOIN KURKISTETAAN FIGARON OPPERAN KULISSEIHIN JA OPITAAN 21 YLLÄTTÄVÄÄ FAKTAA HELSINGIN PYSÄKÖINNISTÄ.

## NYT-LIITE



Toimitussihteeri  
**MERITUULI SAIKKONEN**  
Tuottaja  
**LAURA LENNES**  
Ulkoasu  
**EETU PIETARINEN**  
Kuvatoimittaja  
**JULIA WECKMAN**  
Kuvankäsittely  
**JUHA ROUVINEN**

etunimi.sukunimi@hs.fi, nyt@hs.fi,  
menovinkki@hs.fi (menovinkit)

## Nyrkkeilyn maailmanmestaruus

**1** Edis Tatli on toinen suomalainen, joka ottelee ammattinyrkkeilyn MM-tittelistä. Edellinen oli Olli Mäki vuonna 1962. Mäen lempinimi oli Kokkolan leipuri, Tatli on Prince. Mäki oli Työväen Urheiluliiton mies, ja ammattinyrkkeilyä pidettiin niissä piireissä poroporvarillisena. Tatli sen sijaan käyttää Twitterissä aivan pokkana hashtagia GRODT eli Get Rich or Die Tryin' – tule rikkaaksi tai kuole yrittäessä. PA



» *The World Title -matsi: Haastaja Edis Tatli kohtaa WBA-liiton maailmanmestarin Richar Abrilin (Kuuba) Hartwall-areenassa (Areenakuja 1) la 20. 9. klo 18. Lisäksi 6 muuta ottelua. Liput 54-164 e.*



Jake Gyllenhaal näyttelee R&A-festivaalin elokuvassa *Enemy*.

## RAKKAUTTA & ANARKIAA KÄYNNISTYI

**3** Rakkautta & Anarkiaa -elokuvafestivaali käynnistyi eilen torstaina. Yksi pääelokuvista on Denis Villeneuven ohjaama *Enemy*. Surrealistinen draama kertoo miehestä (Jake Gyllenhaal) joka kohtaa sattumalta kaksoisolentonsa. Sattumalta aiemmin tänä vuonna sai ensi-iltansa Richard Ayaden ohjaama surrealistinen draama *The Double*, jossa mies (Jesse Eisenberg) kohtasi kaksoisolentonsa. *Enemy* perustuu Jose Saramagon romaaniin *Toinen minä* (2002).

*The Double* taas perustuu Fjodor Dostojevskin romaaniin *Kaksoisolento* (1846). *The Double* ja *Enemy* saivat molemmat ensi-iltansa Toronton elokuvafestivaalilla vuonna 2013, peräkkäisinä päivinä. Sattumalta. *Enemy* on siis kaksoisolentoelokuvan kaksoisolentoelokuva. Sattumaako? JT

» *Rakkautta & Anarkiaa* Helsingissä 18.-28. 9. *Enemy*-elokuvan näytökset pe 19. 9, ma 22. 9. ja ke 24. 9. Liput 8 e. Lisätiedot: hiff.fi.

TÄSSÄ LEHDESSÄ  
**46**  
TAPAHTUMAA LAPSILLE!

## VEIKKO SOITTA HARMONIKKAA

**4** Miksi suomalaiset tykkäävät haitarisoitosta? Sen tietää varmasti Veikko Ahvenainen, joka on maailman vanhin esiintyvä harmonikkataiteilija. "Se liittyy Suomen historiaan", artisti vastaa puhelimeen hengästyneenä kesken iltapäivälenkin. Hän harrastaa maratonjuoksua. "Sota-aikana sillä säästettiin rintamalla jopa virsiä, ja tansseissa se riitti ainoaksi soittimeksi. Harmonikan bassopuolella voi korvata basson ja kitaran." Ahvenaisen 85-vuotisjuhlakonsertissa päivänankarin sävellyksiä esittävät myös nuoremman polven soittajat. "Kannattaa tulla nyt, koska seuraava on viiden vuoden päästä." IM

» *Veikko Ahvenaisen 85-vuotisjuhlakonsertti Finlanditalossa (Mannerheimintie 13 E) la 20. 9. klo 14. Liput 17,50 ja 32,50 e.*

Veikko Ahvenainen sydänharmonikka, ikuisesti.



## ITALODISKO SOI PRESSASSA

**2** 1980-luvun italodiskoon kuuluvat häpeilemättömän tarttuvan syntikamelodiat, kornit sanoitukset ja artistien hassut taiteilijanimet. Hittilistoilla ei voinut komeilla kuka tahansa Luigi, joten moni italialaislaulaja otti kansainvälisen aliaksen. Pressassakin esiintyvät herrat nimeltä Ken Laszlo (eli Gianni Coraini) ja Brian Ice (eli Fabrizio Rizzolo). JT

Muistatko Sabrinan kappaleen Boys? Sekin on italodiskoa.

» *Pure 80's Disco Weekend Pressassa (Eteläinen Rautatiekatu 4) pe-la 19.-20. 9. klo 19-4. Liput 15 e (yksi päivä) ja 30 e (kaksi päivää).*

## NYT3

### Kotoilu

#### Kädentaitomessut Wanhassa Satamassa

Kotoilu on edelleen kuumaa. Siis se, ettei näe ihmisiä piholla vaan fiilistelee keskenään neljän seinän sisällä ruuanlaittoa ja käsitöitä. Inspiraatiota saa täältä. Esillä kädentaidon uusimmat tuulet, tekniikat ja materiaalit. Pikku Satamankatu 3-5 la-su 20.-21. 9. klo 10-17. Liput 5 ja 10 e.

#### Myrkkysienikierros

Tsekkää kierroksella, mitä sienia kotona ei missään nimessä kannata säilöä. Lähtö klo 13 Maunulan ulkoilumajalta (Metsäläntie 9) la 20. 9. Vapaa pääsy.

#### Vintagemessut Kaapelitehtaassa

Jotta siellä kotona on kiva pyöriä, kannattaa ostaa sinne retroja vintagehuonekaluja tai jokin kiva skandinaavinen jakkara. Täältä. Tallberginkatu 1 la-su 20.-21. 9. klo 10-16. Liput 10 e.



NYT.FI: » MINNENYT-PALVELUSSA SATOJA MENOVIKKEJÄ - JOKA PÄIVÄ! MENE OSOITTEESEEN MINNENYT.FI TAI LATAA SOVELLUS APPLEN JA ANDROID-LAITTEIDEN SOVELLUSKAUPOISTA.